23/09/2025

13/2025
13/2025

23/09/2025                                                                                                                                                                                                          2

13/2025

BOLETIM INFORMATIVO Nº 013/25

GUAPIMIRIM/RJ, 23 DE SETEMBRO DE 2025.

RESOLUÇÃO Nº 886 de 23 de setembro de 2025.

EMENTA: Prorroga o prazo de conclusão a Comissão
Especial de Inquérito criada pela Resolução nº 881 de
20 de maio de 2025 instaurada com objetivo de investi-
gar e apurar denúncias de moradores e servidores pro-
fissionais da saúde do Município de Guapimirim quan-
to a precariedade e falhas na qualidade dos serviços
prestados pela empresa SAUDE DIAGNÓSTICOS (PRO
LACE DIAGNÓSTICOS EIRELI )

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICI-
PAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica prorrogado por 60 dias o prazo concedido a Comissão Especial de Inquérito criada
pela Resolução nº 881 de 20 de maio de 2025.

Art. 2º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 16
de setembro de 2025.

Guapimirim, 23 de setembro de 2025.

Marlon Pereira da Rocha

 Presidente

23/09/2025                                                                                                                                                                                                          3

13/2025

		2025-09-23T16:37:17-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720